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Privanet on päättänyt keskeyttää rahastohankkeen toistaiseksi ja keskittyy 
aiemmin tiedotettujen kansainvälistymishankkeiden edistämiseen 
 

Privanet Group Oyj:n hallitus on 21.9.2017 pidetyssä kokouksessaan päättänyt keskeyttää 

25.10.2016 tiedotetun rahastohankkeen toistaiseksi ja siten Finanssivalvonnassa vireillä olleen 

vaihtoehtorahastojen hoitajan toimilupahakemusprosessin.  

 

”Haluamme nyt keskittyä kansainvälistymishankkeidemme edistämiseen ja keskittää osaamisemme 

sekä resurssimme vahvistaaksemme asemaamme merkittävänä kansainvälisenä toimijana 

rahoitusalalla”, kertoo Privanet Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Roy Harju. 

 

Yhtiö kertoi 14.9.2017 julkaistussa tiedotteeseen pohjoismaisen Nordic Growth Market -pörssin 

pyrkimisestä Privanet Group Oyj:n merkittäväksi omistajaksi. Omistuspohjan laajeneminen 

kansainvälisesti on osa Privanetin kansainvälistymisstrategiaa ja tukee vahvasti yhtiön laajenemista 

Pohjoismaihin ja Eurooppaan.  
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Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 
6866 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet 
Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää 
Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden kauppapaikkaa sekä järjestää kotimaisille 
yrityksille kasvurahoitusta AROUND-joukkorahoituspalvelun kautta. Privanet Groupin toiminnan 
tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat.  Privanet 
Group -konserni palvelee noin 14 900 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja 
kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset 
sijoittajat. privanet.fi, privanetgroup.fi 
 
 
Jakelu 
NASDAQ Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.privanetgroup.fi 
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